CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 40/1959

Ementa

EFETIVA O SR. ADALBERTO SIQUEIRA BRAGA NO CARGO DE SECRETÁRIO DOS SERVIÇOS LEGISLATIVOS,
PADRÃO "T", CONSTANTE DA RESOLUÇÃO Nº 7, DE 06/11/1952.

Data da Norma

04/09/1959
Data de Publicação

04/09/1959
Veículo de Publicação

Secretaria da Câmara Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Autor: Presidente

Emitido em  27/10/25 às 21:54:05

POR 40/1959
Fls. 1/2

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI

P o R T A R I A NA 40

o senhor Lázaro de Almeida, Presidente da ain~ra Muniai -

p!t1 d. Jundiaí, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo ar

tigo 9', item )2, do Regimento Interno,

EFETIVA, nos tirm". do art. 13, item I, da Lei na 537, de

)/12/1.956, o Sr. Adalberto Siqueira Braga no cargo de Secretário dos

Serviços ~gislativos, padrão rtTu t constante da Resolu~ão nA 7, de

6/11/1. 952.
C.ra Municipal de Jund.iaí. em quatro de $"te",bro de mil

novecentos & c in quanta e nove..

Publiceda e registrada na Secretaria Geral da C.ra Muni

cipal de Jundiai, em quatro de setembro de mil novecen+.ó$ e cinquenta

e: nove.

( }
?' --

POR 40/1959
Fls. 2/2